

単 価 合 意 書

令和6年8月2日に契約した大戸川ダム左岸他調査横坑試掘工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8月 22日

発注者	住所	滋賀県大津市大萱1丁目19番32号
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 大戸川ダム工事事務所長 宮川 仁

受注者	住所	京都府宇治市宇治宇文字17番地の7
	氏名	玉井建設株式会社 代表取締役 玉井 康義

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル(NATM)		式	1		78,743,266	
調査横坑工		式	1		45,756,517	
坑口掘削工		式	1		514,012	
掘削	土砂	式	1		42,600	
門扉	H=1700 W=1000	箇所	2	235,706	471,412	
横坑掘削工		式	1		44,606,900	
掘削【R-3】		m	40	180,395	7,215,800	
掘削【L-2】		m	60	364,885	21,893,100	
支保【R-3】		m	40	153,923	6,156,920	
支保【L-2】		m	60	153,923	9,235,380	
坑内清掃【R-3】		m	40	1,057	42,280	
坑内清掃【L-2】		m	60	1,057	63,420	
残土処理工		式	1		635,605	
土砂等運搬(索道)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		29,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬（索道）	軟岩Ⅱ					
		式	1		20,340	
土砂等運搬（索道）	硬岩					
		式	1		177,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		137,340	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		62,736	
土砂等運搬	硬岩					
		式	1		118,430	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		34,080	
積込(ルース)	破碎岩					
		式	1		55,335	
仮設工						
		式	1		32,986,749	
索道工						
		式	1		3,804,987	
索道架設・撤去						
		基	1	3,600,635	3,600,635	
索道運搬	資機材					
		式	1		204,352	
モノレール工						
		式	1		26,207,288	
レール設置・撤去	2条レール式					
		m	330	43,475	14,346,750	
モノレール	大型モノレール2t積					
		箇所	2	4,886,057	9,772,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モノレール運搬	資機材					
		式	1		146,372	
モノレール運搬	発生土（破碎岩含む）					
		式	1		1,942,052	
トンネル仮設備工						
		式	1		407,800	
横坑照明設備						
		式	1		259,500	
横坑換気設備						
		式	1		114,900	
横坑給水設備						
		式	1		33,400	
交通管理工						
		式	1		2,566,674	
交通誘導警備員						
		式	1		2,566,674	
直接工事費						
		式	1		78,743,266	
共通仮設費						
		式	1		14,485,466	
共通仮設費						
		式	1		2,532,775	
安全費						
		式	1		1,688,564	
トンネル呼吸用保護具等費用						
		式	1		1,688,564	
営繕費						
		式	1		49,124	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
火薬庫類		式	1		49,124	
現場環境改善費（率計上）		式	1		795,087	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,952,691	
純工事費		式	1		93,228,732	
現場管理費		式	1		36,302,923	
工事原価		式	1		129,531,655	
一般管理費等		式	1		21,198,345	
工事価格		式	1		150,730,000	
消費税相当額		式	1		15,073,000	
工事費計		式	1		165,803,000	